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Ainejärjestö Astérix ry:n kokous

Aika to 18.3.2010 klo 16.10−17.43

Paikka Ravintola Sohwin kabinetti, Vaasankatu 21, Jyväskylä

Läsnä Hallitus: Miika Hämynen, Marju Reunanen, Miia Panula, Anni Loukaskorpi, Annika 
Kauhanen, Emma Jalkanen, Katja Länsimäki (saapui kohtaa 5. käsiteltäessä), Laura  
Ylä-Outinen (saapui kohtaa 6. käsiteltäessä) ja Maria Antikainen.
Lisäksi  Hanna  Toppi,  Matleena  Heikkinen  ja  JYY:n  ainejärjestövastaava  Anna  
Ojamies (poistui kohtaa 11. käsiteltäessä).

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Miika Hämynen avasi kokouksen klo 16.10.

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokousvirkailijoiden valinta

Kokousvirkailijoiksi valittiin Anni Loukaskorpi ja Annika Kauhanen.

4. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

6. Ilmoitusasiat

Tutor-haku  on  päättynyt  ja  hakijoita  oli  vain  yksi,  Annika  Kauhanen.  Hakuajan 
päätyttyä  Helene  Mulari  esitti  kiinnostuksensa  tutorin  tehtäviin.  Ainejärjestö  esitti 
häntä valittavaksi tutorin tehtäviin.

Astérix  osallistui  JYY:n  kirpputorille  27.2.  Tuotto  oli  41€.  Haalarimerkkejä  oli 
mennyt kaupaksi 2kpl.

Äskettäin  on  otettu  käyttöön  hiljainen  tieto  -niminen  wiki.  Se  löytyy  yliopiston 
nettisivuilta  ja  sinne  voi  lisätä  asioita,  joista  ajattelee  olevan  hyötyä  muillekin 
opiskelijoille. Wikiin kirjaudutaan yliopiston tunnuksilla.

Maalis-toukokuussa järjestetään ranskalaisen nykyelokuvan kevätkiertue.

Astérix sai tuloja merkkimyynneistä ja YK-avustusta yhteensä 173€.

Yksi astérixlainen oli katsomassa Coco avant Chanel elokuvaa Kampus Kinossa.

7. YK:n kuulumiset
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YK:n Euroviisut pidettiin 17.3. Astérix oli yleisön suosikki, mutta jäi tiukassa kisassa 
lopulta  toiseksi.  Svenska  Klubben  voitti  kilpailun.  Pisteiden  jako  ja  lopputulos 
herättivät  runsaasti  tunteikasta  keskustelua  tulosten  julkistamisen  jälkeen. 
Keskustelua jatkettiin ja tuloksia puitiin myös kokouksessa. Todettiin, että pisteiden 
jaosta olisi hyvä saada tarkemmat ohjeet siihen, miten pisteitä annetaan jos omasta 
ainejärjestöstä  ei  ole joukkuetta  (tämän vuoden käytäntöä jättää joku muu joukkue 
nollille pidettiin epäreiluna) tai jos kaksi joukkuetta on tasapisteissä.

Päätettiin, että pyydetään euroviisuesiintyjiämme esiintymään espanjalaisessa illassa.

Miika  Hämynen  kertoi,  että  taas  ollaan  vähentämässä  yksi  amanuenssi  Kielten 
laitokselta.  Amanuenssi  siirtyisi  tiedekunnan  palvelukeskukseen  A-rakennukseen. 
Kielten laitoksen henkilökunta neuvottelee  vielä  jonkinlaisen kompromissiratkaisun 
löytämiseksi (esim. amanuenssi olisi edes alkuviikon P-rakennuksessa ja loput A:ssa). 
Päätös siitä, kuka nykyisistä amanuensseista siirtyy, on tehtävä 15.4. mennessä. Miika 
lupautui laatimaan kannanoton kaikkien kielten opiskelijoiden puolesta, kunhan vain 
YK:n pääsihteeriltä ja muilta ainejärjestöiltä saadaan suostumus.

YK:n risteily on 21.–22.3.

YK:n seuraava kokous pidetään 24.3. klo 18 Sohwilla.

8. JYY:n kuulumiset

Kokouksessamme oli  läsnä  JYY:n ainejärjestövastaava  Anna Ojamies.  Hän esitteli 
lyhyesti  itsensä  ja  JYY:n  toimintaa.  Hän  kertoi,  että  JYY  on  kokoamassa 
ainejärjestöpankkia,  johon  kerätään  ainejärjestöjen  profiileja.  Näin  kartoitetaan 
ainejärjestöjen  tilaa  ja  tuen  tarvetta.  JYY  on  myös  miettinyt  ainejärjestösihteerin 
palkkaamista. Tarkoituksena olisi parantaa yhteistyötä JYY:n ja ainejärjestöjen välillä 
ja kehittää tiedonvälitystä.

23.3.  klo  17  järjestetään  ainejärjestöille  talous-,  kopo-,  sopo-  ja  tapahtuman 
järjestämiskoulutusta.

Astérix hakee JYY:n yleisavustusta piakkoin. Miika Hämynen tekee hakemuksen.

3.3. ja 9.3. pidettiin PJ-Klubi ja ainejärjestökahvitukset. Miika kertoi, että siellä oli 
ollut  KampusData/Kirja  esittäytymässä  ja  mainostanut  ainejärjestöjen  saavan  etuja 
opiskelijoiden  tehdessä  kirjatilaukset  kimpassa,  oli  keskusteltu  järjestövaliokunnan 
perustamisesta ja käyty läpi Fuck JYY -kampanjan saldoa (esim. oli toivottu, että JYY 
ottaisi paremmin huomioon pienet ainejärjestöt).

Huhtikuussa  on  tulossa  iso  mielenosoitus  (SYL+SAMOK  järjestävät)  koulutuksen 
maksullisuutta  vastaan.  Mielenosoitus  laajennee  kansalliseksi,  vaikka  suurin 
tapahtuma onkin Helsingissä.

9. Opiskelijakysely

Opiskelijakyselyn  vastausaika  päättyi  12.3.  Vastauksia  saatiin  55  kpl  ja  vastaajat 
opiskelivat  joko  romaanista  filologiaa  tai  espanjaa.  Huhtikuun  lopussa  pidetään 
opiskelijoiden  ja  henkilökunnan  kanssa  keskustelutilaisuus,  jossa  käydään  kyselyä 
läpi.
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Miika  Hämynen  esitteli  kokouksessa  ainejärjestöä  koskeneen  osion  tulokset. 
Oppiainetta  koskevien  kysymysten  tulokset  olivat  vielä  työn alla  ja  ne julkaistaan 
myöhemmin.

10. Excu

Laura  Ylä-Outinen  ehdotti,  että  luovuttaisiin  suunnittelun  alla  olleen  excun 
järjestämisestä. Teatteriliput olisivat maksaneet 22€+2€ toimituskulut per opiskelija ja 
päälle bussimatkat, ruoka ja muu mahdollinen ohjelma. Retkestä olisi siis tullut melko 
kallis.  Koska  epäilimme,  että  emme  saa  kasaan  riittävästi  opiskelijoita  hinnan  ja 
kiireisen aikataulun vuoksi, päätimme siirtää excun järjestämisen tuonnemmaksi.

11. Espanjalainen ilta

Espanjalainen ilta pidetään Lyhdyssä maanantaina 19.4. Tila on varattu meille klo 18-
23,  mutta  osallistujille  ovet  avataan  vasta  noin  klo  19.  Santiago  on  lupautunut 
tulemaan paikalle vastaavaksi henkilökunnan jäseneksi.

Sovimme, että pääsymaksu on 5€ ei-jäseniltä, 4€ jäseniltä ja alkoholiton vaihtoehto 
3€. Järjestäjät saavat 1€ alennuksen pääsymaksusta. Suunnittelimme, että henkilökun-
nan jäsenille annettaisiin henkilökohtaiset kutsut tilaisuuteen. Opiskelijoille tilaisuutta 
mainostetaan Facebookissa, sähkopostilistoilla (suomen-, espanjan-, ranskan- ja eng-
lanninkieliset mainokset), julisteilla (6-7kpl), Jyytisissä sekä Jylkkärissä. Osallistujia 
pyydetään ilmoittautumaan ennakkoon ilmoitustaululla olevaan listaan tai sähköpos-
titse Katja Länsimäelle.

Tapahtumajärkkätiimi  on  pääasiassa  vastuussa  järjestämisestä.  Illassa  tarjoilla  on 
perinteiseen  tapaan  sangriaa,  tortilloja,  salaattia  ja  muuta  pientä  purtavaa.  Illan 
budjetti on 200€.

Illan  ohjelma  sisältää  mahdollisesti  euroviisuesityksen  ja  laulukilpailun  voittajan 
julistuksen.  Astérix  siis  järjestää  kilpailun,  jossa  etsitään  ainejärjestöllemme  omaa 
laulua (valmis sävel, uudet sanat –tyyliin). Annika koordinoi kilpailua. Suunniteltiin 
alustavasti,  että  voittaja  saisi  palkinnoksi  ilmaisen  sisäänpääsyn  iltaan  ja 
haalarimerkkejä.

12. META (muut esille tulevat asiat)

Saippuakuplahyvänmielenosoitus on 23.4. Sitä käsitellään lisää ensi kokouksessa.

Mahdollisen lehtitilauksen hoitaminen siirretään seuraavan hallituksen päätettäväksi.

13. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 14.4. klo 16 todennäköisesti Ilokivessä.

14. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.43.
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Vakuudeksi Jyväskylässä __. __2010

Puheenjohtaja Miika Hämynen

Sihteeri Maria Antikainen

Pöytäkirjantarkastajat Anni Loukaskorpi Annika Kauhanen

Liitteet Liite1 Esityslista
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